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Link do produktu: https://alnar.pl/limit-rysik-z-zaczepem-150mm-p-12807.html

LIMIT RYSIK Z ZACZEPEM 150mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

LIMIT RYSIK Z ZACZEPEM 150mm

Opis:
e W formie dtugopisu z automatyczna blokadg wysuniecia
* Koncoéwka z weglikéw spiekanych
e Z zaczepem do kieszeni

Dane techniczne:

¢ Diugos¢ (mm) 150

33,00 zt
26,83 zt
1-3dni
24821001
LIMIT

wygenerowano w programie shopGold


https://alnar.pl/limit-rysik-z-zaczepem-150mm-p-12807.html
http://www.tcpdf.org

